
21/1300-0001447-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO 

HUMANA - REGIÃO 502
SEAPEN 03/05/2021 09:30

21/2158-0000413-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS PARA 

INFORMÁTICA

FASE 03/05/2021 09:30

21/1203-0003894-7
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
AQUISIÇÃO DE PRÓTESES BM 03/05/2021 09:30

21/1300-0002271-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

GRÁFICOS 
DIVERSOS 03/05/2021 09:30

21/1300-0002410-7
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS 
DIVERSOS 03/05/2021 09:30

21/1300-0002299-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

PARA CONSTRUCAÇÃO CIVIL
DIVERSOS 03/05/2021 09:30

21/1300-0002369-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

PARA HIGIENE 
DIVERSOS 03/05/2021 09:30

21/2000-0010995-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Atenção Domiciliar SES 03/05/2021 09:30

0296/2021

0297/2021

9104/2021

0292/2021

0293/2021

0295/2021

0281/2021

0291/2021



21/1300-0002203-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS PARA 

INFORMÁTICA

DETRAN 04/05/2021 09:30

21/1203-0000860-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços de fisioterapia motora e 

respiratória
BM 04/05/2021 09:30

000914-12.02/14-2 Concorrência

Construção e implantação

da Cadeia Pública Feminina de 

Passo Fundo

BM 04/05/2021 14:00

20/2900-0000456-9 Convite

Construção da nova pista

de passeio do Centro de 

Treinamento Esportivo (CETE)

SEL 04/05/2021 15:00

18/1203-0018029-1 Convite

Construção de muros e 

cercamento no terreno do Centro 

de Manutenção Tecnológica da 

BM

BM 04/05/2021 15:30

21/1300-0002619-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE TANQUE 

RESERVATÓRIO
CM 05/05/2021 09:30

20/1244-0013132-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviço de emissão e 

fragmentação de documentos de 

habilitação, coleta e 

armazenamento de imagens 

biométricas 

DETRAN 05/05/2021 09:30

21/1300-0000186-7
Pregão Eletrônico 

(10.024/19)
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS 06/05/2021 09:30

9106/2021

0118/2021

0019/2021

0021/2021

0300/2021

0299/2021

9105/2021

0015/2021



21/1300-0000231-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
AQUISIÇÃO DE GÁS DIVERSOS 06/05/2021 09:30

16/2000-0111907-9 Convite

Reforma do

telhado e muro nos terrenos da 

Escola de Saúde Pública, no 

município de Porto Alegre/RS

SES 06/05/2021 14:30

19/1500-0015964-2
Pregão Eletrônico 

(10.024/19)

AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS 

PARA COPA/COZINHA
SEAPDR 07/05/2021 09:30

20/2000-0047590-6
Pregão Eletrônico 

(10.024/19)

Contratação de instituição para 

ministrar Curso de Extensão

em Gestão de Políticas e 

Programas de Saúde

SES 07/05/2021 09:30

18/1364-0004518-0 RDC Eletrônico
Elaboração do

estudo de impacto ambiental 
METROPLAN 07/05/2021 10:050001/2021

0022/2021

0302/2021

9107/2021

0303/2021


